РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 31  мая 2018г.                   № 55\114
О протесте  прокурора Быковского района
на постановление администрации Александровского
сельского поселения  №32 от 16.06.2014г «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилдищного фонда и частных жилищных помещений,расположенных на территории Александровского сельского поселения»

        Рассмотрев протест прокурора  от 29.05.2018года № 7-44- 2018   на постановление администрации Александровского сельского поселения  №32 от 16.06.2014г Александровская сельская Дума

РЕШИЛА :

        1.Протест  прокурора от постановление администрации Александровского сельского поселения  №32 от 16.06.2014г. -удовлетворить.
        2.Рекомендовать главе Александровского сельского поселения  разработать  проект постановления о внесении изменений в постановление№ №32 от 16.06.2014г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава Александровского
сельского  поселения                                  В.С.Бондаренко